

Proposta de Preço

Razão Social: F.L. Rodrigues - ME

CNPJ: 12.194.177/0001-55

Endereço: Avenida Japiim, n° 1008 Centro

Fone/Fax: (68) 3343-1057

Endereço eletrônico: gugupapelaria@hotmail.com

Dados Bancários: Banco do Brasil Agência 4128-9 Conta: 8.160-4

À Câmara Municipal de Mâncio Lima

Editais do Pregão N° 01/2021

DATA DE ABERTURA: 09/03/2021 ÀS 09h 30min

Sr. (a) Pregoeiro (a)

A Empresa F.L. Rodrigues sediada na Avenida Japiim, bairro centro n° 1008 na cidade de Mâncio Lima-Acre, com telefone n° (68) 3343-1057, inscrita no CNPJ sob n° 12.194.177/0001-55, I.E. 01.023.790/0001-40, neste ato representado por Alessandra Rodrigues Pereira abaixo assinada, propõe a Câmara Municipal de Mâncio Lima, a entrega dos materiais abaixo indicado, conforme Termo de Referência nas seguintes condições.

OBJETO: Fornecimento de material de limpeza, material de limpeza, material de expediente e de gêneros alimentícios para a Câmara Municipal de Mâncio Lima - AC

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QUANT. P/ REGISTRO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	LEITE EM PÓ 24X1	italac	Cx	20	R\$ 284,00	R\$ 5.680,00
2	AÇUCAR 30X1	Itamarati	Fardo	12	R\$ 75,00	R\$ 900,00
3	BOLACHA AMANTEIGADA	dela	Cx	20	R\$ 50,00	R\$ 1.100,00
4	ADOÇANTE 12X100ML	adocyl	Cx	8	R\$ 62,00	R\$ 496,00
5	CAFÉ	sarena	Fardo	15	R\$ 87,00	R\$ 1.468,50
5	NESCAU GRANDE	nesle	Cx	10	R\$ 209,90	R\$ 2.099,00
7	CHÁ DE ERVAS MISTAS	maristá	Cx	70	R\$ 3,48	R\$ 243,60
8	SUCO DE CAIXINHA 1 LITRO 15UN	delvita	Fardo	12	R\$ 21,90	R\$ 262,80
9	COPO DESCARTÁVEL 200ML	crystalcupo	Pct	80	R\$ 49,90	R\$ 2.485,00
10	COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ	crystalcupo	Unid.	50	R\$ 1,64	R\$ 82,00
11	ÁGUA MINERAL 20 LITROS	crystal	Fardo	190	R\$ 4,69	R\$ 891,10
12	ÁGUA MINERAL 500ML	crystal	Fardo	560	R\$ 6,09	R\$ 4.019,60
13	PAPEL HIGIÊNICO	paloma	Fardo	40	R\$ 34,90	R\$ 1.396,00
14	PAPEL TOALHA	seorsis	Cx	30	R\$ 33,90	R\$ 1.017,00
15	DESINFETANTE	casa e flor	Cx	10	R\$ 34,90	R\$ 349,00
16	SABÃO EM PÓ	assim	Cx	5	R\$ 77,00	R\$ 385,00
17	ÁGUA SANITÁRIA	crystal	Cx	10	R\$ 26,80	R\$ 268,00
18	DETERGENTE	minuano	Cx	10	R\$ 34,95	R\$ 349,50
19	ÁLCOOL EM GEL PARA MÃOS 12X1	freesept	Cx	12	R\$ 89,50	R\$ 1.074,00
20	SACO PARA LIXO 50 LITROS	good	Pct	80	R\$ 2,49	R\$ 199,20
21	SACO PARA LIXO 100 LITROS	good	Pct	80	R\$ 2,79	R\$ 223,20
22	LIMPA ALUMÍNIO	lim	Cx	8	R\$ 39,90	R\$ 319,20
23	ESPONJA DE AÇO TIPO BOMBIL IGAL, OU SIMILAR	lustro	Fardo	5	R\$ 17,90	R\$ 89,50
24	SABÃO EM BARRA	zebu	Cx	5	R\$ 39,90	R\$ 199,50
25	DESODORIZADOR DE AR 400ML	bom ar	Cx	5	R\$ 99,90	R\$ 499,50
26	FLANELA 30X40	martins	Unid.	100	R\$ 2,99	R\$ 299,00
27	VASSOURA PIAÇABA	região	Unid.	24	R\$ 8,99	R\$ 215,76
28	GUARDANAPO DE PAVO	martins	Unid.	60	R\$ 2,99	R\$ 179,40
29	LIMPA VIDROS	candura	Unid.	50	R\$ 3,99	R\$ 199,50
30	ISQUEIRO	bic	Unid.	10	R\$ 2,19	R\$ 21,90
31	VASSOURA DE CIPÓ	região	Unid.	24	R\$ 8,99	R\$ 215,76
32	BALDE 15 LITROS	plus new	Unid.	10	R\$ 4,99	R\$ 49,90
33	RODO	plasmunt	Unid.	15	R\$ 11,90	R\$ 178,50

34	PAÑO DE CHÃO 40X60	proeza	Unid.	30	R\$	3,49	R\$	104,70
35	VASO PARA LIXO 20 LITROS	arplast	Unid.	20	R\$	4,49	R\$	89,80
36	LAMPADA FLUORESCENTES 49W	eurotar	Unid.	50	R\$	34,99	R\$	1.749,50
37	EXTENSÃO ELÉTRICA 5 METROS 3 ENTRADAS	megatron	Unid.	5	R\$	10,99	R\$	54,95
38	CANIETA ESFEROGRÁFICA AZUL 50X1	bic	Cx	15	R\$	55,00	R\$	825,00
39	CANIETA ESFEROGRÁFICA PRETO 50X1	bic	Cx	15	R\$	55,00	R\$	825,00
40	CANIETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA 50X1	bic	Cx	15	R\$	55,00	R\$	825,00
41	PAPEL A4	chamex	Cx	15	R\$	250,00	R\$	3.825,00
42	TONER HP LASER JET 185A IGUAL OU SIMILAR	master print	Unid.	15	R\$	120,00	R\$	1.800,00
43	ENVELOPE A4	plast park	Unid.	500	R\$	0,75	R\$	375,00
44	ENVELOPE TIPO CARTA	plast park	Unid.	500	R\$	0,20	R\$	100,00
45	FITA ADESIVA TÍP DUREX (IGUAL OU SIMILAR)	adifbras	Unid.	20	R\$	4,50	R\$	90,00
46	PASTA ROTOCUIPE NEW	polibras	Unid.	20	R\$	8,00	R\$	160,00
47	CLIPS N° 2/0	acc	Cx	30	R\$	4,50	R\$	135,00
48	CLIPS N° 4/0	acc	Cx	30	R\$	4,50	R\$	135,00
49	CLIPS N° 6/0	acc	Cx	30	R\$	6,50	R\$	195,00
50	GRAMPO	jocar	Cx	20	R\$	10,00	R\$	200,00
51	GRAMPO TRILHO PLÁSTICO	jocar	Cx	10	R\$	15,00	R\$	150,00
52	CAIXA ORGANIZADORA 4A MÉDIA	polibras	Cx	20	R\$	35,00	R\$	700,00
53	CAIXA ORGANIZADORA 4A GRANDE	polibras	Cx	20	R\$	40,00	R\$	800,00
54	LIVRO DE PROTOCOLO	são domingos	Unid.	12	R\$	10,00	R\$	120,00
55	PASTA A-Z	itama	Unid.	20	R\$	12,00	R\$	240,00
56	PASTA OFÍCIO 15MM	polibras	Unid.	20	R\$	5,00	R\$	100,00
57	CORRETIVO LÍQUIDO	vmp	Unid.	10	R\$	3,00	R\$	30,00
58	COLA BRANCA	vmp	Unid.	20	R\$	3,00	R\$	60,00
59	MARCA TEXTO	jocar	Unid.	50	R\$	3,00	R\$	150,00
60	LIVRO DE ATA	são domingos	Unid.	10	R\$	15,00	R\$	150,00
61	TESOURA MÉDIA	jocar	Unid.	10	R\$	20,00	R\$	200,00
62	PASTA DE FERRAGEM TIPO NEW LINE (IGUAL OU SIMILAR)	polibras	Unid.	60	R\$	3,00	R\$	180,00
63	PERFURADOR	jocar	Unid.	10	R\$	35,00	R\$	350,00
64	LÁPIS	leo leo	Unid.	20	R\$	1,00	R\$	20,00
65	BORRACHA	jocar	Unid.	50	R\$	1,00	R\$	50,00
66	RÉQUA	leo leo	Unid.	50	R\$	1,50	R\$	75,00
67	LIVRO DE PONTO	são domingos	Unid.	2	R\$	25,00	R\$	50,00
68	FINCEL PONTA FINA	jocar	Unid.	100	R\$	3,00	R\$	300,00
69	GRAMPEADOR	jocar	Unid.	12	R\$	35,00	R\$	420,00
70	LIMPADOR DE TELA DE MONITOR	gramp line	Unid.	30	R\$	15,00	R\$	450,00
71	PAPEL COM PALTA	jandais	Unid.	1000	R\$	0,20	R\$	200,00
72	PAPEL CASCA DE OVO	master print	Unid.	1.000	R\$	0,75	R\$	750,00
73	CALCULADORA PEQUENA	master print	Unid.	10	R\$	35,00	R\$	350,00
74	CAIXA ORGANIZADORA 4A GRANDE	polibras	Unid.	20	R\$	40,00	R\$	800,00
75	EXTRATOR DE GRAMPO	japam	Unid.	20	R\$	2,00	R\$	40,00
76	BLOCOS ADESIVOS POST-IT	jocar	Unid.	200	R\$	3,00	R\$	600,00
77	SUPORTE PARA CANIETA	waleu	Unid.	20	R\$	18,00	R\$	360,00
78	MOLHA DEDO	waleu	Unid.	20	R\$	5,00	R\$	100,00
							R\$	46.829,67

TOTAL POR EXTENSO: R\$ (Quarenta e seis mil oitocentos e vinte nove reais e sessenta e sete centavos).

Prazo de entrega do Objeto: Conforme solicitação da Câmara Municipal

Prazo de Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Local de Entrega: Câmara Municipal de Mâncio Lima

Garantia do Produto: 3 (três) meses

Dados Bancários: Banco do Brasil Agência 4126-9 Conta: 8.16D-4

Declaramos que de realizará a entrega sem ônus adicionais para a PREFEITURA, obedecendo aos prazos, em dias corridos, e que em caso de

14/12

não aceitação dos produtos fará a troca sem qualquer ônus para o órgão licitante.

Declaramos expressamente de que estão incluídos no preço todos os insumos e custos que o compõem, tais como as despesas com tributo, fretes, seguros e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no objeto desta Licitação.

Indicamos a Senhora Alessandra Rodrigues Pereira Carteira de Identidade N° 1097730-8, CPF N° 991.852.102-34

residente na Rua José Maria Dias em Mâncio Lima - Acre, como responsável legal dessa empresa;

Finalizamos, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus anexos

Mâncio Lima, AC 09/03/2021

Alessandra Rodrigues Pereira
Alessandra Rodrigues Pereira

CPF: 991.852.102-34

Representante Legal

12.194.177/0001-55

I.E. 01.023.790/001-40

F. L. RODRIGUES-ME

Av. Japiim, 1008-Centro

CEP: 59.990-000

Mâncio Lima

Acre